永安市烟草专卖局

关于办理烟草专卖零售许可证的公告
永烟专证公告〔2018〕 12号

根据《烟草专卖许可证管理办法》第二十六条及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》第五十七条之规定，现将我局依申请办理许可证的行政许可决定及依职权办理许可证的处理情况予以公告，请公众监督。如有异议，请于 2019年1月 28 日前以电话、信函或来人等的方式反映。
特此公告。

附件：1.永安市烟草专卖局依申请办理许可证的行政许可决定公告表

      2.永安市烟草专卖局依职权办理许可证的处理情况公告表

受理部门：永安市行政服务中心烟草专卖局分中心

受理地址：永安市燕江南路1149号

监督电话：0598-3739067
                              永安市烟草专卖局

                              2018年 12月29日

附件1：
永安市烟草专卖局依申请办理许可证的行政许可决定公告表

制表单位(盖章)：永安市烟草专卖局                             公告文号：永烟专证公告〔2018〕 12号

	序号
	申请

事项
	申请人姓名/企业名称
	经营场所(地址)
	许可

范围
	许可决定
	依据

	1
	歇业
	杨玉英
	永安市大湖镇96137军营内
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	歇业
	《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十八条；

	2
	歇业
	陈清山
	永安市兴平火电厂河西生活区1#楼一层第4-5间
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	歇业
	《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十八条；

	3
	歇业
	邓绍金
	永安市黄历村86号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	歇业
	《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十八条；

	4
	新办
	郑阳坤
	永安市埔岭新村317号（195号）
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	5
	新办
	陈华
	永安市江滨花园8幢132号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	6
	新办
	范福淼
	永安市下渡路337号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	7
	新办
	李祖惠
	永安市阳光丽景2幢108号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	8
	新办
	李土姬
	永安市城南大道789号福建福迪车辆制造有限公司办公楼一楼13、14号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	9
	新办
	黄玉敏
	永安市永浆村高铁新村安置房A区5号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	10
	新办
	邱荣花
	永安市东坡路1304号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	11
	新办
	高本德
	永安市龙福小区43号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	12
	新办
	林晓萍
	永安市西门电站旁香樟茶园
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	13
	新办
	吴武怀
	永安市含笑大道1196号阳光丽景9号楼110号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	14
	新办
	杨玉英
	永安市大湖镇96137部队内
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	15
	新办
	孙晓东
	永安市埔岭99号一楼
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	16
	新办
	罗招仔
	永安市燕西东坡路1443号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	17
	新办
	吴承跃
	永安市燕东康平新村241号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	18
	新办
	吴惠英
	永安市燕北黄山路99号永安供销农副产品物流园1楼1号店面
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	19
	新办
	张宇
	永安市阳光丽景小区12幢330号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	20
	新办
	刘启亮
	永安市燕南街道黄历村86-1号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	21
	新办
	巫朝旭
	永安市燕江中路40号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	22
	新办
	陈清山
	永安市兴平（火电厂河西生活区）1楼一层第4、5号间
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	23
	新办
	刘永彩
	永安市中山路689号7幢116号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	准予许可
	《中华人民共和国烟草专卖法实施条例》第九条；

《烟草专卖许可证管理办法》第十三条；

	24
	新办
	陈琼琪
	永安市新府路252-14号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	不予许可
	《烟草专卖许可证管理办法第十三条；
《永安市烟草制品零售点合理布局规定》第十一条

	25
	新办
	陈雪莲
	永安市永浆村南三龙高铁安置新村B区44号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	不予许可
	《烟草专卖许可证管理办法第十三条；
《永安市烟草制品零售点合理布局规定》第十一条

	26
	新办
	邓其康
	永安市洛溪新村144号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	不予许可
	《烟草专卖许可证管理办法第十三条；
《永安市烟草制品零售点合理布局规定》第十一条

	27
	变更
	黄玉敏
	永安市永浆村高铁新村安置房A区5号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	变更
	《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十三条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第五十一条；

	28
	延续
	罗上备
	永安市槐南乡洋头村四片2号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	29
	延续
	俞礼骥
	永安市桃源巷199、201号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	30
	延续
	陈爱香
	永安市五四路36号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	31
	延续
	杨艳梅
	永安市曹远镇坑边8号（纸袋厂）
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	32
	延续
	吴义秀
	永安市罗坊乡梦溪中路91号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	33
	延续
	罗文辉
	永安市下渡路779号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	34
	延续
	杨孝举
	永安市牺和路353号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	35
	延续
	张德兴
	永安市南坑路186号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	36
	延续
	朱细妹
	永安市槐南乡洋头村三片后垅尾15号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	37
	延续
	张巧如
	永安市燕南商品房店面13号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	38
	延续
	池承增
	永安市青水乡槐埔村槐林251号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	39
	延续
	邓启群
	永安市金源路112号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	40
	延续
	冯福燕
	永安市小街143号（小街8号、大小街商品市场D幢D5）
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	41
	延续
	杨开茂
	永安市西洋镇银坑村村部
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	42
	延续
	蔡菊凤
	永安市青水乡下街45号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	43
	延续
	钟育澍
	永安市青水乡汀海村51号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	44
	延续
	张晓峰
	永安市大洲后31号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	45
	延续
	谢士华
	永安市曹远镇樟林村099号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	46
	延续
	上官雪娣
	永安市槐南乡洋头村迎坪仑规划区片4号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	47
	延续
	陈彩玉
	永安市下渡梅园小区路665号捌店
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	48
	延续
	肖金珠
	永安市大垅小区14号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	49
	延续
	范香花
	永安市青水乡槐甫村337号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	50
	延续
	陈其知
	永安市青水乡过坑村183号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	51
	延续
	赖炳铨
	永安市牺和路23号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	52
	延续
	罗旌烠
	永安市槐南乡洋头村三片21号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	53
	延续
	叶善德
	永安市城区南山二路166号36幢101室
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	54
	延续
	俞庆永
	永安市上坪乡铜盘村坑头33号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	55
	延续
	吴锦爱
	永安市西洋镇三畲村
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	56
	延续
	曹明丽
	永安市燕江南路1399号佳洁广场C号楼104、105号店
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

	57
	延续
	朱敏
	永安市五洲小区383号
	卷烟零售、

雪茄烟零售
	延续
	《烟草专卖许可证管理办法》第三十二条；

《烟草专卖许可证管理办法实施细则（试行）》第十四条；

附件2：
永安市烟草专卖局依职权办理许可证的处理情况公告表

制表单位(盖章)：永安市烟草专卖局                              公告文号：永烟专证公告〔2018〕12号

	序号
	管理

事项
	申请人姓名/企业名称
	经营场所(地址)
	许可

范围
	处理情况
	依据

	无

PAGE
- 8 -